
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №97 г. Ельца».

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 03.07.2024
№145

© зачислениив
1-е классы на 2024-2025 уч. год,

В соответствии с Федеральным. Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273 - ФЗ, приказом Министерства "Просвещения

Российской Федерации от 22.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема.

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», приказом управления образования

администрации городского округа город Елец № 36 от 01.02.2024 «О

закреплении общеобразовательных учреждений за территориями городского

округа город Елец для учета детей, подлежащих обучению по образовательным

программам—начального общего, основного общего и среднего общего.

образования», Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения|«Гимназия № 97 г. Ельша», в целях обеспечения прав

несовершеннолетних на получение общедоступного и бесплатного начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также на основании

поданных родителями (законными представителями) заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислитьв1-е (первые) классы МБОУ «Гимназия № 97 г. Ельца» на 2024-

2025 учебный год детей 2016, 2017,2018 года рождения, зарегистрированных

на закрепленнойза гимназией территории, имеющих льготы для зачисления: _

Колпаков Мапк Аптемович

[ № пп Ф.И.О. ребенка. Дата рождения

1. Кальченко Павел Артемович. 29.07.2017

2.|Кузьмин Платон Никитич 23.07.2017 |
3. Кравцов Иван Вячеславович 03.02.2017

4. Евлеев Иван Александрович. 19.06.2017 Ш

5.—|Годомб Кирилл Константинович 20.03.2017

6.

—|Белов Степан Константинович 25.06.2017

7.

—
|Кузнецов Назар Александрович 25.08.2017

8. "Михайлов Александр Олегович. 23.09.2016 —

9.

—|Морозова Мария Дмитриевна 25.03.2017 |
10.|Белых Илья Евгеньевич. 19.08.2017

11. |Ковыршина Арина Денисовна. 20.04.2017

12.|Ковыршина Алиса Денисовна _
20.04.2017 |

13.|Ефанов Вячеслав Иванович 05.10.2016 |14.|Касымов Артём Александрович 27.04.2017

15.|Иванова Ульяна Евгеньевна. 31.10.2017 |

1 (30.01.2017 —|



19.|Комаричев Вадим Максимович 30.01.2017

20.|Мкртчян Арина Ваноевна 26.12.2016

21.|Володина Полина Михайловна. 27.04.2017

22.|Черных Валерия Дмитриевна 03.07.2017
23.|Горельков Глеб Александрович 24.10.2017
24. | Антипова Анна Владимировна. 31.12.2017

25.|Воронова Калина Дмитриевна 22.06.2017

26. |Кашкина Ксения Юрьевна 05.02.2018
27.|Трушков Кирилл Максимович 01.06.2017
28.|Аверин Григорий Евгеньевич. 01.12.2017

29.|Числов Валерий Дмитриевич 09.02.2017
30.|Поляков Семен Романович. 10.02.2017
31.|Глухова Ксения Дмитриевна -

04.02.2017
32.|Половый Михаил Александрович 18.03.2017

33.|Воеводская Светлана Алексеевна. 03.09.2017

34.|Победнов Артемий Витальевич. 28.02.2017
35.|Широкова Валерия Алексеевна 21.02.2017

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за. собой.

Директор МБОУ «Гимназия №97 г. Блыш»/Й В.А. Пирогова
/—


